
OKPOL®

Katalog oken 
a střešních 
výlezů

egibifloors.com   |    egibi.cz    |    egibi.sk    |    egibi.de

2025



2



Vyberte optimální okno

Polská společnost - světová kvalita

Tabulka velikostí

Izolační skla

Střešní okna dřevěná

Střešní okna PVC

Ekonomická střešní okna

Kolenní okna dřevěná

Kolenní okna PVC

Střešní výlezy dřevěné

Střešní výlezy PVC

Výlezy VERSA 

Produktová řada RESET

Okna šitá na míru

Automatické ovládání oken

Produktová řada IQ 

Vnitřní doplňky

Vnější doplňky

Lemování

Lemování KOMBI

Lemování prvky

Lemování kombinované s okny 
ve tvaru kolen

Střešní okna do ploché střechy

Obsah:

////
4

4

5

5

6-7

8-9

10-11

12

13

14-15

16-17

18-21

22-23

24

25

26-27

28

29

30

31

32

33

34-35

3



Volba správného počtu oken

Xm2

8 =
doporučená  
plocha prosklení 
v m2

X - velikost vašeho 
      pokoj (podlaha) v m2

V místnosti, kde se budou nacházet lidé, by měl být poměr 
skleněné plochy k vnitřnímu metráži 1:8, a v ostatních 
místnostech 1:12. To znamená, že čím větší je místnost, tím 
větší by měl být počet oken. Vypočtěte si svou doporučenou 
skleněnou plochu pomocí jednoduchého vzorce (viz vedle).

Výběr vhodného okna pro sklon  
střechy
Při výběru střešního okna je také třeba věnovat pozornost sklonu 
střechy.Čím nižší je sklon, tím větší by mělo být okno.

Výběr typu oken pro typ místnosti

Pokud chcete namontovat střešní okna do ložnice, obývacího pokoje 
nebo chodby, můžete zvolit dřevěná okna. Tyto dodají interiéru tepla 
a přirozeného vzhledu.V případě místností s vysokou vlhkostí je třeba 
uvažovat o koupi oken odolných vůči vlhkosti, vyrobených z PVC.

Výběr energeticky úsporného řešení

3-skránová OKPOL okna jsou konstruována tak, aby 
pozitivně ovlivňovala tepelnou bilanci vaší půdy. 
Energeticky úsporná okna šetří náklady na vytápění 
a pozitivně ovlivňují životní prostředí.
Parametr Uw - součinitel prostupu tepla oken.
Uvedeno pro referenční rozměry 1,23 (±25%)m x 1,48 (-25%)m,
výpočty podle norem EN ISO 10077-1 / EN ISO 10077-2.
Parametr Ug - součinitel prostupu tepla skla.

Čím jsou parametry nižší, tím více je 
okno energeticky úsporné.

Uw

Ug

Vyberte optimální okno ve 4 krocích:

Okna jsou vyráběna s použitím technologie 
SuperThermo, která přináší lepší tepelně izolační 
parametry pro celé okno, a to bez nutnost použití 
dodatečných tepelných bloků na rámu okna. 
Okna Okpol Vám pomohou vytvořit teplá a útulná 
podkroví v moderním stylu.

V našich oknech najdete až 4 těsnění, včetně 
nejvyšší třídy těsnění Q-LON. Má velmi dobré vlast-
nosti opětovného rozpínání (vrací se do původního 
tvaru po deformaci) a zajišťuje vynikající funkci vyso-
kých i nízkých teplot.

Jsme hrdí na kvalitu, kterou nabízíme, chceme, aby 
jste se cítili bezpečně a jistě s našimi výrobky, proto 
poskytujeme dlouhou záruku na naše okna a střešní 
výklopné schody. Podrobné podmínky záruky najde-
te na našem webu www.okpol.pl.

Funkčnost

Energetická úspornost

Záruka kvality

Větrání bytových prostor je nezbytné, zejména 
v topné sezóně. Ve všech našich oknech je 
standardně instalován moderní přívod vzduchu 
NEO VENT, který zajišťuje stálý přívod vzduchu 
pro pohodlí a bezpečnost obyvatel. 

Přívod čerstvého vzduchu

K oknům jsou standardně přidávány úhelníky, které 
jsou namontované na profilu, v továrně připravených 
drážkách, což účinně usnadní a urychlí instalaci 
okna.

Bezproblémová instalace

Ergonomická klikátka jsou umístěna v dolní části 
křídla. Díky klíčku zvyšují bezpečnost v případě, že 
děti chtějí okna otevřít. Klikátka umožňují mikro-
uchylení křídla a umožňují dodatečné větrání míst-
nosti.

Těsnost 

Polská společnost -
- prvotřídní kvalita

4

Pohodlná trvanlivost na léta

OKPOL střešní okna jsou vyrobená z nejvyšší 
kvality materiálů. Zaručujeme, že estetika našich 
výrobků bude trvalá a provedení zajistí pohodlné 
používání po mnoho let.



Tabulka velikostí

cm 55 66 78 94 114 134
78

01 
0,20 m2

98

02 
0,27 m2

03 
0,36 m2

05 
0,45 m2

12
0,88 m2

11
8

04
0,45 m2

06
0,56 m2

08
0,71 m2

10
0,91 m2

14
0

15
0,55 m2

07
0,70 m2

09
0,89 m2

11
1,12 m2

16
0

13
0,81 m2

14
0,81 m2

ISOV  
IGOV
IGCV IQ
   

ISOV  
IGOV
ISKV   
IGKV
IGCV IQ

ISOV  
IGOV
ISKV   
IGKV
IGCV IQ

ISOV  
IGOV
ISKV   
IGKV
ISC IQ    
IGCV IQ

ISOV  
IGOV
ISKV   
IGKV
IGCV IQ

ISOV  
IGOV
ISKV   
IGKV
ISC IQ      
IGCV IQ

ISOV  
IGOV
ISKV   
IGKV
ISC IQ       
IGCV IQ

ISOV  
IGOV
ISKV   
IGKV
ISC IQ        
IGCV IQ

ISOV  
IGOV
   

ISC IQ     

ISOV  
IGOV
ISKV   
IGKV
IGCV IQ

ISOV  
IGOV
ISKV   
IGKV
ISC IQ    
IGCV IQ

ISOV  
IGOV
   

ISC IQ        

ISOV  
IGOV

ISC IQ       

ISOV  
IGOV
   

ISC IQ    

ISOV  
IGOV
   

ISC IQ       

PAKET 
3-SKLO 
48 mm

PAKET 
3-SKLO
36 mm

PAKET 
2-SKLO
24 mm

PAKETY   
IZOLAČNÍCH

SKEL - ZOBRAZENÍ

  
OZNAČENÍ PAKETU 

ZASKLENÍ N22 N23 I22 I25 E2
SOUČINITEL

 TEPELNÉHO
PROSTUPU

 Ug (W/m2K)
0,5 0,5 0,7 0,7 1,0

UŠLECHTILÝ PLYN Argon Argon Argon Argon Argon

TEPLÝ DISTANČNÍ 
RÁMEČEK 2 2 2 2 1

NÍZKOEMISNÍ VRSTVA 2 2 2 2 1

POČET  
TVRZENÝCH SKEL 1 1 1 2 1

LAMINOVANÉ VNITŘNÍ 
SKLO - třída P2A - třída P2A -

4T
H

/1
8/

4/
18

/4
T

4T
H

/1
8/

4/
16

/3
3.

2T

4H
/1

2/
4T

H
/1

0/
33

.2
T

4T
H

/1
2/

4/
12

/4
T

Sl
ož

en
í p

ak
et

u 
za

sk
le

ní

4H
/1

6/
4T

Izolační skla

5

PO
RA

DE
N

ST
VÍ

 S
 V

ÝB
ĚR

EM
 O

KE
N

 / 
VÝ

H
O

DY
 O

KP
O

LU
 / 

VE
LI

KO
ST

N
Í T

AB
U

LK
A 

/ S
KL

EN
ĚN

É 
O

BA
LY

 ŠÍŘKA OKNA
VÝ

ŠK
A 

O
KN

A

ISOV - model okna

01 - symbol velikosti

0,20 m2 - plocha prosklení



Technické parametry zasklívacího balíčku

struktura zasklení 4TH/12/4/12/4T

balíček zasklení I22

plyn Argon

Ug [W/m²K] 0,7

teplá distanční tyč x2

Technické parametry okna

Uw [W/m²K] 1,06

zatížení větrem třída 3C

montážní úhel 15°-90°

akustické vlastnosti 32 dB 

voděodolnost E1050

Výhody okna:

 ∙ energeticky úsporné okno z dřevěného profilu
 ∙ vyrobeného z kvalitního, lepeného borovicového dřeva,
 ∙ příjemná a teplá barva dřeva - přírodní borovice
 ∙ NEO - VENT ventilační lišta zajišťuje proudění 

čerstvého vzduchu při zavřeném křídle
 ∙ díky 4 těsněním je okno velmi těsné
 ∙ bezpečná klika (s klíčem a zámkem) a s možností  

nastavení mikroventilace
 ∙ módní barva oplechování - RAL 7016
 ∙ pro sklony střech 15°-90°
 ∙ okno se snadno otevírá - osa otáčení je na 

úrovni 1/2 výšky rámu
 ∙ vysoce energeticky úsporné střešní okno
 ∙ okno je možno vybavit pestrou nabídkou montážních
 ∙ doplňků a příslušenství 

Okno s kyvným křídlem 
ISOV I22

Je možné objednat okno s vrstveným sklem P2A
 (model I25 se strukturou 4H/12/4TH/10/33,2T)

Kyvná okna s trojsklem jsou navržena s ohledem na úsporu tepelné energie 
v budovách, a to i pro ty nejnáročnější požadavky projektu. Jejich varianta 
trojskla je založena na paketu tloušťky 36 mm, přičemž obě vnější skla jsou 
opatřena nízkoemisními vrstvami, což umožňuje maximální zisk tepla ze 
slunečního záření při současném omezení tepelné ztráty. Pant, který se 
nachází uprostřed křídla, umožňuje jeho přetočení (rotaci) o 180°. 

Okna s výklopně-kyvným křídlem mají unikátní patentované konstrukční 
řešení otevírání křídla. Okno nabízí dvě funkce otevírání: výklopnou a 
kyvnou. Funkce výklopná umožňuje plynulé otevírání křídla s panty nahoře 
v rozsahu  0-30° a následně pak otevření až do 62°. Křídlo okna nikdy 
nezasahuje do interiéru místnosti, což znamená -žádné omezení pohybu v 
prostoru pod oknem a zároveň nerušený výhled při otevřeném okně. Okno 
tak lze použít i pro malé místnosti v podkroví. Při aktivaci kyvné funkce je 
možné přetočit křídlo do mycí polohy (vnější strana dovnitř). Okno může 
také plnit funkci evakuační-při maximálním vyklopení do 62°.

3-sklo, střešní okna dřevěná

Rozměry
Symbol rozměru
Rozměry okna 
Šířka x výška (cm)

01
55×78

02
55×98

03
66×98 

04
66×118

15
66×140

05
78×98

06
78×118

07
78×140

13
78×160

08
94×118

09
94×140

14
94×160

10
114×118

11
114×140

12
134×98

ISOV I22/I25 p p p p p p p p p p p p p p p

ISKV I22 p p p p p p p p p

ISC IQ I22 p p p p p p p p p p p p p p p

Vyklopení křídla u ISKV I22 do úhlu 57° 57° 59° 62° 57° 59° 62° 59° 59°

Doporučujeme do obývacích pokojů, 
ložnic a dětských pokojů

BESTSELLER

6



Technické parametry zasklívacího balíčku

struktura zasklení 4TH/12/4/12/4T

balíček zasklení I22

plyn Argon

Ug [W/m²K] 0,7

teplá distanční tyč x2

Technické parametry okna

Uw [W/m²K] 1,06

zatížení větrem třída 3C

montážní úhel 15°-65°

akustické vlastnosti 32 dB 

voděodolnost E1050

Okno s výklopně-kyvným křídlem
ISKV I22

Technické parametry zasklívacího balíčku

struktura zasklení 4TH/12/4/12/4T

balíček zasklení I22

plyn Argon

Ug [W/m²K] 0,7

teplá distanční tyč x2

Technické parametry okna

Uw [W/m²K] 1,06

zatížení větrem třída 3C

montážní úhel 15°-90°

akustické vlastnosti 32 dB 

voděodolnost E1050

Výhody okna:

 ∙ energeticky úsporné okno z dřevěného profilu
 ∙ vyrobeného z kvalitního, lepeného borovicového dřeva, 

3x lakované
 ∙ příjemná a teplá barva dřeva - přírodní borovice
 ∙ díky 4 těsněním je okno velmi těsné
 ∙ módní barva oplechování - RAL 7016
 ∙ pro sklony střech 15°-90°
 ∙ okno se snadno otevírá - osa otáčení je na úrovni 1/2 

výšky rámu
 ∙ vysoce energeticky úsporné střešní okno
 ∙ pohodlný způsob dálkového ovládání dálkového 

ovládání,
 ∙ nástěnný vypínač a/nebo prostřednictvím bezplatné 

aplikace BleBox**
 ∙ přímé dálkové ovládání pomocí μWiFi protokolu 

odolného proti rušení, šifrovaného a energeticky 
úsporného protokolu

 ∙ dešťový senzor, díky kterému 
se v případě deště - křídlo zavře automaticky 

 ∙ dálkové ovládání umožňuje otevřít okno umístěné na 
nepřístupném místě

 ∙ lze instalovat s dalším těsnícím příslušenstvím

Okno s elektrickým pohonem 
ISC IQ I22

DEŠŤOVÝ SENZOR 

Výhody okna:

 ∙ energeticky úsporné okno z dřevěného profilu
 ∙ vyrobeného z kvalitního, lepeného borovicového 

dřeva,  
 ∙ příjemná a teplá barva dřeva - přírodní borovice
 ∙ NEO - VENT ventilační lišta zajišťuje proudění čer-

stvého vzduchu při zavřeném křídle
 ∙ díky 4 těsněním je okno velmi těsné
 ∙ bezpečná klika (s klíčem a zámkem) s možností
 ∙ nastavení mikroventilace
 ∙ módní barva oplechování - RAL 7016
 ∙ pro sklony střech 15°-65°
 ∙ okno má dvě praktické funkce otevírání křídla
 ∙ křídlo se otevírá až do úhlu 62° (přesný úhel  

otevření-viz tabulka níže)
 ∙  křídlo lze snadno přetočit do mycí polohy (vnější 

strana dovnitř)
 ∙ okno je možno vybavit pestrou nabídkou montážníc  

doplňků a příslušenství 

Rozměry
Symbol rozměru
Rozměry okna 
Šířka x výška (cm)

01
55×78

02
55×98

03
66×98 

04
66×118

15
66×140

05
78×98

06
78×118

07
78×140

13
78×160

08
94×118

09
94×140

14
94×160

10
114×118

11
114×140

12
134×98

ISOV I22/I25 p p p p p p p p p p p p p p p

ISKV I22 p p p p p p p p p

ISC IQ I22 p p p p p p p p p p p p p p p

Vyklopení křídla u ISKV I22 do úhlu 57° 57° 59° 62° 57° 59° 62° 59° 59°

O
KN

A 
S 

3-
SK

LE
M

 D
ŘE

VĚ
N

Á

7
* pro velikost 06 - 78×118 cm.
** Aplikace BleBox je zdarma. Jako příslušenství lze dokoupit dálkové ovládání nebo nástěnný vypínač.
Podrobnosti o ovládání najdete na straně 26.

~
 1

7 
cm

*

Podrobnosti najdete na straně 26!

do 62°



Technické parametry zasklívacího balíčku

struktura zasklení  4TH/18/4/18/4T

balíček zasklení N22

plyn Argon

Ug [W/m²K] 0,5

teplá distanční tyč x2

Technické parametry okna

Uw [W/m²K] 0,83

zatížení větrem třída 3C

montážní úhel 15°-90°

akustické vlastnosti 33 dB 

voděodolnost E1150

Výhody okna:

 ∙ energeticky úsporné okno z PVC vícekomorového 
profilu, vyplněny tepelně izolačním materiálem

 ∙ profil je odolný proti vlhkosti 
 ∙ okno se snadno čistí
 ∙ barva profilu-bílá
 ∙ NEO - VENT ventilační lišta zajišťuje proudění čer-

stvého vzduchu při zavřeném křídle
 ∙ díky 4 těsněním je okno velmi těsné
 ∙ bezpečná klika (s klíčem a zámkem) a s možností 

nastavení mikroventilace
 ∙ módní barva oplechování - RAL 7016
 ∙ pro sklony střech 15°-90°
 ∙ okno se snadno otevírá - osa otáčení je na úrovni 1/2 

výšky rámu
 ∙ okno je vhodné do místností s vyšší vlhkostí (koupelny, 

kuchyně)
 ∙ okno je možno vybavit postrou nabídkou montážních 

doplňků a příslušenství

Okno s kyvným křídlem
IGOV N22

Kyvná plastová střešní okna z PVC jsou  určená pro budovy s vysokými 
nároky na úsporu tepelné energie včetně těch nejnáročnějších  stavebních 
konstrukcí. Jejich modely s trojsklem jsou vybaveny  paketem o tlouštce 
48 mm s dvěma nízkoemisními vrstvami. Ty umožňují získávat maximální 
energii ze slunečního záření a zároveň snižují tepelné ztráty. 
Panty, který se nachází uprostřed křídla, umožňují jeho otočení o 180°.

PVC okna s výklopně-kyvným křídlem mají unikátní patentované konstrukční 
řešením otevírání křídla. Okno nabízí dvě funkce otevírání: výklopnou a 
kyvnou. Funkce výklopná umožňuje plynulé otevírání křídla s panty nahoře 
v rozsahu 0-30° a následně pak otevření až do 62°. Křídlo okna nikdy 
nezasahuje do interiéru místnosti, což znamená -žádné omezení pohybu v 
prostoru pod oknem a zároveň nerušený výhled při otevřeném okně. Okno 
tak lze použít i pro malé místnosti v podkroví. Při aktivaci kyvné funkce je 
možné přetočit křídlo do mycí polohy (vnější strana dovnitř). Okno může 
také plnit funkci evakuační-při maximálním vyklopení do 62°.

Rozměry 
Symbol rozměru
Rozměry okna
Šířka x výška (cm)

01
55×78

02
55×98

03
66×98 

04
66×118

15
66×140

05
78×98

06
78×118

07
78×140

13
78×160

08
94×118

09
94×140

14
94×160

10
114×118

11
114×140

12
134×98

IGOV N22/N23 p p p p p p p p p p p p p p p

IGKV N22 p p p p p p p p p

IGCV IQ I22 p p p p p p p p p

Vyklopení křídla u IGKV N22 do úhlu: 57° 57° 59° 62° 57° 59° 62° 59° 59°

Doporučeno pro kuchyně, 
koupelny a prádelny

Je možné objednat okno s vrstveným sklem
P2A (model N23 se strukturou 4TH/18/4/16/33.2T)

8

3-sklo, střešní okna PVC



Okno s výklopně-kyvným křídlem
IGKV N22

Technické parametry zasklívacího balíčku

struktura zasklení 4TH/12/4/12/4T

balíček zasklení I22

plyn Argon

Ug [W/m²K] 0,7

teplá distanční tyč x2

Technické parametry okna

Uw [W/m²K] 1,0

zatížení větrem třída 3C

montážní úhel 15°-90°

akustické vlastnosti 32 dB 

voděodolnost E1150

Okno s elektrickým pohonem 
IGCV IQ I22

Výhody okna:

 ∙ energeticky úsporné okno z PVC vícekomorového 
profilu, vyplněny tepelně izolačním materiálem 

 ∙ profil je odolný proti vlhkosti a nemusí se lakovat
 ∙ okno se snadno čistí
 ∙ barva profilu-bílá
 ∙ NEO - VENT ventilační lišta zajišťuje proudění 

čerstvého vzduchu při zavřeném křídle
 ∙ díky 4 těsněním je okno velmi těsné
 ∙ bezpečná klika (s klíčem a zámkem) a s možností 

nastavení mikroventilace
 ∙ módní barva oplechování - RAL 7016
 ∙ pro sklony střech 15°-65°
 ∙ okno má dvě praktické funkce otevírání křídla
 ∙ křídlo se otevírá až do úhlu 62° (přesný úhel otevření-

viz tabulka níže)
 ∙ křídlo lze snadno přetočit do mycí polohy (vnější 

strana dovnitř)
 ∙ okno je vhodné do místností s vyšší vlhkostí (koupelny, 

kuchyně)
 ∙ okno je možno vybavit postrou nabídkou montážních 

doplňků a příslušenství

Rozměry 
Symbol rozměru
Rozměry okna
Šířka x výška (cm)

01
55×78

02
55×98

03
66×98 

04
66×118

15
66×140

05
78×98

06
78×118

07
78×140

13
78×160

08
94×118

09
94×140

14
94×160

10
114×118

11
114×140

12
134×98

IGOV N22/N23 p p p p p p p p p p p p p p p

IGKV N22 p p p p p p p p p

IGCV IQ I22 p p p p p p p p p

Vyklopení křídla u IGKV N22 do úhlu: 57° 57° 59° 62° 57° 59° 62° 59° 59°

Výhody okna:

 ∙ energeticky úsporné okno z PVC vícekomorového profilu
 ∙ profily jsou vyplněny tepelně izolačním materiálem
 ∙ izolační vlastnosti okna a ocelovými výztuhami
 ∙ profil je odolný proti vlhkosti a nemusí se lakovat
 ∙ okno se snadno čistí
 ∙ barva profilu-bílá
 ∙ NEO - VENT ventilační lišta zajišťuje proudění čerstvého 

vzduchu přizavřeném křídle
 ∙ díky 4 těsněním je okno velmi těsné
 ∙ módní barva oplechování - RAL 7016
 ∙ pro sklony střech 15°-90°
 ∙ okno se snadno otevírá - osa otáčení je na úrovni 1/2 výšky 

rámu
 ∙ pohodlný způsob dálkového ovládání dálkového ovládání,
 ∙ nástěnný vypínač a/nebo prostřednictvím bezplatné 

aplikace BleBox**
 ∙ přímé dálkové ovládání pomocí μWiFi protokolu odolného 

proti rušení, šifrovaného a energeticky úsporného protokolu
 ∙ dešťový senzor, díky kterému se v případě deště - křídlo 

zavře automaticky 
 ∙ dálkové ovládání umožňuje otevřít okno umístěné na 

nepřístupném místě
 ∙ lze instalovat s dalším těsnícím příslušenstvím

DEŠŤOVÝ SENZOR 

ST
ŘE

ŠN
Í O

KN
A 

PV
C

9

Technické parametry zasklívacího balíčku

struktura zasklení  4TH/18/4/18/4T

balíček zasklení N22

plyn Argon

Ug [W/m²K] 0,5

teplá distanční tyč x2

Technické parametry okna

Uw [W/m²K] 0,83

zatížení větrem třída 3C

montážní úhel 15°-65°

akustické vlastnosti 33 dB 

voděodolnost E1150

* pro velikost 06 - 78×118 cm.
** Aplikace BleBox je zdarma. Jako příslušenství lze dokoupit dálkové ovládání nebo nástěnný vypínač.
Podrobnosti o ovládání najdete na straně 26.

Podrobnosti najdete na straně 26!

~
 1

7 
cm

*

do 62°



Ekonomická výklopná střešní okna

Okno s 3-sklem s kyvným 
křídlemVGOV I22 

Okno s 2-sklem s kyvným křídlem 
IGOV E2

CENOVÝ CENOVÝ 
HIT!HIT!

Okno s 2-sklem s kyvným křídlem 
ISOV E2

 ∙ okno z dřevěného profilu vyrobeného z 
kvalitního, lepeného borovicového dřeva,

 ∙ příjemná a teplá barva dřeva - přírodní borovice
 ∙ NEO - VENT ventilační lišta zajišťuje proudění 

čerstvého vzduchu při zavřeném křídle
 ∙ díky 4 těsněním je okno velmi těsné
 ∙ bezpečná klika (s klíčem a zámkem)  

a s možností nastavení mikroventilace
 ∙ módní barva oplechování - RAL 7016
 ∙ pro sklony střech  15°-90°
 ∙ okno se snadno otevírá - osa otáčení je na 

úrovni 1/2 výšky rámu

 ∙ okno z PVC vícekomorového profilu (130 mm)
 ∙ profily jsou vyplněny tepelně izolačním 

materiálem, který zlepšuje tepelně izolační 
vlastnosti okna a ocelovými výztuhami

 ∙ profil je odolný proti vlhkosti a nemusí se 
lakovat

 ∙ okno se snadno čistí
 ∙ barva profilu-bílá
 ∙ NEO - VENT ventilační lišta zajišťuje proudění 

čerstvého vzduchu při zavřeném křídle
 ∙ díky 4 těsněním je okno velmi těsné
 ∙ bezpečná klika (s klíčem a zámkem) a s 

možností, nastavení mikroventilace
 ∙ módní barva oplechování - RAL 7016
 ∙ pro sklony střech 15°-90°
 ∙ okno se snadno otevírá - osa otáčení je  

na úrovni 1/2 výšky rámu
 ∙ okno je vhodné do místností s vyšší vlhkostí 

(koupelny, kuchyně)

 ∙ okno z PVC vícekomorového profilu (116 mm)
 ∙ profily jsou vyplněny tepelně izolačním 

materiálem, který zlepšuje tepelně izolační 
vlastnosti okna a ocelovými výztuhami

 ∙ profil je odolný proti vlhkosti a nemusí se 
lakovat

 ∙ okno se snadno čistí
 ∙ barva profilu-bílá
 ∙ NEO - VENT ventilační lišta zajišťuje proudění 

čerstvého vzduchu při zavřeném křídle
 ∙ díky 3 těsněním je okno velmi těsné
 ∙ bezpečná klika (s klíčem a zámkem) a s 

možností, nastavení mikroventilace
 ∙ módní barva oplechování - RAL 7016
 ∙ pro sklony střech 15°-90°
 ∙ okno se snadno otevírá - osa otáčení je  

na úrovni 1/2 výšky rámu
 ∙ okno je vhodné do místností s vyšší vlhkostí 

(koupelny, kuchyně)

Technické parametry zasklívacího balíčku

struktura zasklení 4H/16/4T

balíček zasklení E2

plyn Argon

Ug [W/m²K] 1,0

teplá distanční tyč p

Technické parametry okna

Uw [W/m²K] 1,2

zatížení větrem třída 3C

montážní úhel 15°-90°

akustické vlastnosti 32 dB 

voděodolnost E1500

Technické parametry zasklívacího balíčku

struktura zasklení 4H/16/4T

balíček zasklení E2

plyn Argon

Ug [W/m²K] 1,0

teplá distanční tyč p

Technické parametry okna

Uw [W/m²K] 1,2

zatížení větrem třída 3C

montážní úhel 15°-90°

akustické vlastnosti 32 dB 

voděodolnost E1150

Technické parametry zasklívacího balíčku

struktura zasklení 4TH/12/4/12/4T

balíček zasklení I22

plyn Argon

Ug [W/m²K] 0,7

teplá distanční tyč x2

Technické parametry okna

Uw [W/m²K] 1,1

zatížení větrem třída 3C

montážní úhel 15°-90°

akustické vlastnosti 31 dB 

voděodolnost E1500

10

Výhody okna: Výhody okna: Výhody okna:

Rozměry 
Symbol rozměru
Rozměry okna:

01
55×78

02
55×98

03
66×98 

04
66×118

15
66×140

05
78×98

06
78×118

07
78×140

13
78×160

08
94×118

09
94×140

14
94×160

10
114×118

11
114×140

12
134×98

VGOV I22 p p p p p p p p p p p

IGOV E2 p p p p p p p p p p p p p p p

ISOV E2 p p p p p p p p p p p p p p p



 p energeticky úsporné okno z dřevěného profilu
 p vyrobeného z kvalitního, lepeného borovicového dřeva,  

 3x lakované
 p příjemná a teplá barva dřeva - přírodní borovice
 p NEO - VENT ventilační lišta zajišťuje proudění čerstvého 

 vzduchu při zavřeném křídle
 p díky 4 těsněním je okno velmi těsné
 p bezpečná klika (s klíčem a zámkem) s možností
 p nastavení mikroventilace
 p módní barva oplechování - RAL 7016
 p pro sklony střech 15°-65°
 p okno má dvě praktické funkce otevírání křídla
 p křídlo se otevírá až do úhlu 62° (přesný úhel  

 otevření-viz tabulka níže)
 p  křídlo lze snadno přetočit do mycí polohy (vnější strana  

 dovnitř)
 p okno je možno vybavit pestrou nabídkou montážníc  

 doplňků a příslušenství 

 p energeticky úsporné okno z PVC vícekomorového profilu
 p profily jsou vyplněny tepelně izolačním materiálem, který 

zlepšujetepelně izolační vlastnosti okna a ocelovými 
výztuhami

 p profil je odolný proti vlhkosti a nemusí se lakovat
 p okno se snadno čistí
 p barva profilu-bílá
 p NEO - VENT ventilační lišta zajišťuje proudění čerstvého 

vzduchu při zavřeném křídle
 p díky 4 těsněním je okno velmi těsné
 p bezpečná klika (s klíčem a zámkem) a s možností 

nastavení mikroventilace
 p módní barva oplechování - RAL 7016
 p pro sklony střech 15°-65°
 p okno má dvě praktické funkce otevírání křídla
 p křídlo se otevírá až do úhlu 62° (přesný úhel otevření-viz 

tabulka níže)
 p křídlo lze snadno přetočit do mycí polohy (vnější strana 

dovnitř)
 p okno je možno vybavit pestrou nabídkou montážních

Ekonomická výklopně-kyvna okna

Okno s 2-sklem, dřevěné s výklopně- 
kyvným křídlem ISKV E2

Okno s 2-sklem, PVC s výklopně- 
kyvným křídlem IGKV E2

do 62° do 62°

Technické parametry zasklívacího balíčku

struktura zasklení 4H/16/4T

balíček zasklení E2

plyn Argon

Ug [W/m²K] 1,0

teplá distanční tyč p

Technické parametry okna

Uw [W/m²K] 1,3

zatížení větrem třída 3C

montážní úhel 15°-65°

akustické vlastnosti 32 dB 

voděodolnost E1050

Technické parametry zasklívacího balíčku

struktura zasklení 4H/16/4T

balíček zasklení E2

plyn Argon

Ug [W/m²K] 1,0

teplá distanční tyč p

Technické parametry okna

Uw [W/m²K] 1,2

zatížení větrem třída 3C

montážní úhel 15°-65°

akustické vlastnosti 32 dB 

voděodolnost E1050

EK
O

N
O

M
IC

KÁ
 O

KN
A

11

Výhody okna: Výhody okna:

Rozměry 
Symbol rozměru
Rozměry okna:

01
55×78

02
55×98

03
66×98 

04
66×118

15
66×140

05
78×98

06
78×118

07
78×140

13
78×160

08
94×118

09
94×140

14
94×160

10
114×118

11
114×140

12
134×98

VGOV I22 p p p p p p p p p p p

IGOV E2 p p p p p p p p p p p p p p p

ISOV E2 p p p p p p p p p p p p p p p

Rozměry 
Symbol rozměru
Rozměry výlezu:

01
55×78

02
55×98

03
66×98 

04
66×118

15
66×140

05
78×98

06
78×118

07
78×140

13
78×160

08
94×118

09
94×140

14
94×160

10
114×118

11
114×140

12
134×98

ISKV E2 p p p p p p p p p p p p

IGKV E2 p p p p p p p p p p p p

Kąt otwarcia skrzydła
w oknie ISKV E2 / IGKV E2 57° 57° 59° 62° 57° 59° 62° 62° 59° 62° 59° 62°

Posuvná funkce 

- otáčení křídla s 

vnějším sklem

směrem k místnosti

Standardní pružiny umožňují správné otevření křídla pro sklony střech v rozsahu 25-65° a pro velikost 78x160 v rozsahu 35-65°.  
U ostatních sklonů je nutná konzultace s výrobcem.



Okna dřevěná loketní

Plicní okna byla navržena tak, aby spojovala výhody střešního okna Plicní okna byla navržena tak, aby spojovala výhody střešního okna 
s oknem fasádním. Poskytují interiéru velký přísun slunečního s oknem fasádním. Poskytují interiéru velký přísun slunečního 
světla a nejlepšího efektu se dosáhne při jejich seskupování světla a nejlepšího efektu se dosáhne při jejich seskupování 
do bloků (tzv. kombi instalace - dvě a více oken vedle sebe). do bloků (tzv. kombi instalace - dvě a více oken vedle sebe). 
Specifičnost konstrukce ve sklopném nebo sklopně-kyvném Specifičnost konstrukce ve sklopném nebo sklopně-kyvném 
provedení umožňuje sklopení křídla, díky čemuž lze místnosti lépe provedení umožňuje sklopení křídla, díky čemuž lze místnosti lépe 
větrat. Okna z PVC jsou navíc odolná vůči povětrnostním vlivům větrat. Okna z PVC jsou navíc odolná vůči povětrnostním vlivům 
a lze je použít v místnostech se zvýšenou vlhkostí. Dřevěná okna a lze je použít v místnostech se zvýšenou vlhkostí. Dřevěná okna 
dodávají místnosti jedinečnou atmosféru.dodávají místnosti jedinečnou atmosféru.

Technické parametry zasklívacího balíčku 

struktura zasklení 4TH/12/4/12/4T

balíček zasklení I22

plyn Argon

Ug [W/m²K] 0,7

teplá distanční tyč ×2

Technické parametry okna

Uw [W/m²K] 1,06

zatížení větrem třída 3C

montážní úhel 90°

akustické vlastnosti 32 dB 

voděodolnost E1050

Výhody okna:

 ∙ energeticky úsporné okno s vyrobeným profilem
 ∙ vyrobeno z vysoce kvalitního, impregnovaného dřeva
 ∙ malované a lepené borovicové dřevo
 ∙ moderní, světlá barva truhlářství - přírodní borovice
 ∙ módní barva obkladu - antracit RAL 7016
 ∙ extrémně těsné díky 4 těsněním
 ∙ rukojeť s klíčem
 ∙ montážní úhel 90°
 ∙ na výběr dva typy oken: sklopné a neotevírací
 ∙ zvyšuje množství světla v místnosti

Dřevěné loketní okno
IKD... I22

  Rozměry 
    Model okna

 
rozměry okna

66×60 66×75 66×95 66×115 66×137 78×60 78×75 78×95 78×115 78×137 94×60 94×75 94×95 94×115 94×137 114×60 114×75 114×95

IKDU I22 p p p p p p p p p p p p p p

IKDN I22 p p p p p p p p p p p p p p p p p p

KPVCL N22 p p p p p p p p p p p p p p p

KPVCP N22 p p p p p p p p p p p p p p p

KPVCU N22 p p p p p p p p p p p p p p p

KPVCN FIX N22 p p p p p p p p p p p p p p p

IKDU I22
SKLOPNÝ

IKDN I22
NEOTEVŘENÉ

12
Těsnící lemování pro okna ve tvaru kolen naleznete na straně 33.



NEOTEVŘENÉ
ZASKLENÍ V RÁMU

KPVCN N22

NAKLÁPĚNÍ A 
OTÁČENÍ

SE OTEVÍRÁ 
NA PRAVOU 
STRANU

KPVCP N22

KPVCU N22 
SKLOPNÝ

NAKLÁPĚNÍ A 
OTÁČENÍ
 
OTEVÍRÁNÍ 
NA LEVOU 
STRANU

KPVCL N22

Pohled zevnitř

Technické parametry zasklívacího balíčku

struktura zasklení     4TH/18/4/18/4T

balíček zasklení N22

plyn Argon

Ug [W/m²K] 0,5

teplá distanční tyč ×2

Technické parametry okna

Uw [W/m²K] 0,79

zatížení větrem třída C4

montážní úhel 90°

akustické vlastnosti bd

voděodolnost E900

PVC loketní okno
KPVC... N22

Výhody okna:

 ∙ energeticky úsporné okno s truhlářstvím z vícekomo-
rových PVC profilů

 ∙ profilové komory jsou vyztuženy ocelovými jádry
 ∙ profil je odolný proti vlhkosti
 ∙ snadno se udržuje v čistotě
 ∙ svary pomocí technologie V-Perfect
 ∙ barva PVC truhlářství - zevnitř estetická bílá
 ∙ Vnější truhlářská dýha Ulti Matt UD RAL 7016
 ∙ montážní úhel 90°
 ∙ Na výběr 4 typy oken: výklopné, otevírací
 ∙ na pravé straně, otevírání na levé straně
 ∙ a neotevřené
 ∙ rukojeť s klíčem a funkcí mikrosklopení
 ∙ zvýšit množství světla v místnosti

  Rozměry 
    Model okna

 
rozměry okna

66×60 66×75 66×95 66×115 66×137 78×60 78×75 78×95 78×115 78×137 94×60 94×75 94×95 94×115 94×137 114×60 114×75 114×95

IKDU I22 p p p p p p p p p p p p p p

IKDN I22 p p p p p p p p p p p p p p p p p p

KPVCL N22 p p p p p p p p p p p p p p p

KPVCP N22 p p p p p p p p p p p p p p p

KPVCU N22 p p p p p p p p p p p p p p p

KPVCN FIX N22 p p p p p p p p p p p p p p p

Okna loketní PVC

O
KN

A 
LO

KE
TN

Í

13

Vnější truhlářství je 
Ulti Matt RAL 7016

Těsnící lemování pro okna ve tvaru kolen naleznete na straně 33.



Technické parametry zasklívacího balíčku

struktura zasklení 4TH/12/4/12/4T

balíček zasklení I22

plyn Argon

Ug [W/m²K] 0,7

teplá distanční tyč ×2

Technické parametry výlezu

Uw [W/m²K] 1,06

zatížení větrem třída 3C

montážní úhel 15-65°

akustické vlastnosti 32 dB 

voděodolnost E1050

Výhody výlezu

 ∙ energeticky úsporný poklop s profilem z kvalitního, 
impregnovaného,   lakovaného a lepeného borovicového 
dřeva

 ∙ moderní, světlá barva truhlářství - přírodní borovice
 ∙ 4 těsnění
 ∙ rukojeť s klíčem a funkcí mikronaklápění
 ∙ módní barva plechu RAL 7016
 ∙ má fluidní asistenční aktuátory
 ∙ otevření křídla v rozsahu 30°
 ∙ poklop je určen do místností
 ∙ užitkový - vytápěný
 ∙ možnost instalace s dalším příslušenstvím
 ∙ těsnění
 ∙ široký výběr žaluzií
 ∙ úhel otevření 180°

Dřevěné střešní výlezy

Výlezy do vytápěných technických místností mají parametry Výlezy do vytápěných technických místností mají parametry 
prostupu tepla stejně dobré jako střešní okna a navíc se křídlo prostupu tepla stejně dobré jako střešní okna a navíc se křídlo 
otevírá tak, že umožňuje přístup na střechu pro její kontrolu, otevírá tak, že umožňuje přístup na střechu pro její kontrolu, 
instalaci antén nebo provádění kominických prací. Výlez instalaci antén nebo provádění kominických prací. Výlez 
umožňuje i případnou evakuaci z objektu. Jeho křídlo „leží” na umožňuje i případnou evakuaci z objektu. Jeho křídlo „leží” na 
střeše, takže při vycházení nepřekáží. Výlez se doporučuje do střeše, takže při vycházení nepřekáží. Výlez se doporučuje do 
ložnic a obývacích pokojů. Pro zachování estetiky a trvanlivosti ložnic a obývacích pokojů. Pro zachování estetiky a trvanlivosti 
nátěru by měly být dřevěné profily impregnovány minimálně nátěru by měly být dřevěné profily impregnovány minimálně 
jednou za 2 roky.jednou za 2 roky.

Rozměry
Symbol rozměru
Rozměry výlezu:

01
55×78

02
55×98

03
66×98 

05
78×98

ISWX I22 p p

ISWX+ E2 p p p p

ISWX E2 p

3-prosklené výlezy 
ISWX I22

14



Technické parametry zasklívacího balíčku

struktura zasklení 4H/16/4T

balíček zasklení E2

plyn Argon

Ug [W/m²K] 1,0

teplá distanční tyč ×1

Technické parametry výlezu

Uw [W/m²K] 1,2

zatížení větrem třída 3C

montážní úhel 15-65°

akustické vlastnosti 32 dB 

voděodolnost E1050

2-prosklené výlezy + AKP
ISWX+ E2 

Technické parametry zasklívacího balíčku

struktura zasklení 4H/16/4T

balíček zasklení E2

plyn Argon

Ug [W/m²K] 1,0

teplá distanční tyč ×1

Technické parametry výlezu

Uw [W/m²K] 1,2

zatížení větrem třída 3C

montážní úhel 15-65°

akustické vlastnosti 32 dB 

voděodolnost E1050

Výhody výlezu

 ∙ energeticky úsporný poklop s profilem z kvalitního, 
impregnovaného,   lakovaného a lepeného borovico-
vého dřeva

 ∙ moderní, světlá barva truhlářství - přírodní borovice
 ∙ 4 těsnění
 ∙ rukojeť s klíčem a funkcí mikro-sklopení
 ∙ módní barva plechu RAL 7016
 ∙ možnost instalace s dalším příslušenstvím
 ∙ těsnění
 ∙ široký výběr žaluzií
 ∙ úhel otevření 180°

2-prosklené výlezy 
ISWX E2

Výhody výlezu

 ∙ energeticky úsporný poklop s profilem z kvalitního, 
impregnovaného,   lakovaného a lepeného borovico-
vého dřeva

 ∙ moderní, světlá barva truhlářství - přírodní borovice
 ∙ 4 těsnění
 ∙ rukojeť s klíčem a funkcí mikrosklopení
 ∙ módní barva plechu RAL 7016
 ∙ poklop má pomocné kapalinové ovladače
 ∙ otevření křídla v rozsahu 30°
 ∙ možnost instalace s dalším příslušenstvím
 ∙ těsnění
 ∙ široký výběr žaluzií
 ∙ Včetně paropropustného límce AKP
 ∙ úhel otevření 180°

ST
ŘE

ŠN
Í V

ÝL
EZ

Y

15



Technické parametry zasklívacího balíčku

struktura zasklení 4TH/18/4/18/4T

balíček zasklení N22

plyn Argon

Ug [W/m²K] 0,5

teplá distanční tyč ×2

Technické parametry výlezu

Uw [W/m²K] 0,83

zatížení větrem třída 3C

montážní úhel 15°-65°

akustické vlastnosti 33 dB 

voděodolnost E1150

Výhody výlezu

 ∙ střešní výlez z vícekomorových PVC profilů plněných 
tepelně izolačním materiálem a vyztužených 
ocelovými jádry

 ∙ profil odolný proti vlhkosti
 ∙ snadno se udržuje v čistotě
 ∙ barva dřeva - estetická bílá
 ∙ 4 těsnění
 ∙ rukojeť s klíčem a funkcí mikrosklopení
 ∙ módní barva plechu RAL 7016
 ∙ velký rozsah montážního úhlu 15-65°
 ∙ poklop má pomocné kapalinové ovladače
 ∙ otevření křídla v rozsahu 30°
 ∙ vhodné do místností se zvýšenou vlhkostí
 ∙ možnost instalace s dalším příslušenstvím těsnění
 ∙ úhel otevření 180°

3-prosklené výlezy 
IGWX N22

PVC střešní výlezy

Rozměry 
Symbol rozměru
Rozměry výlezu:

01
55×78

02
55×98

03
66×98 

05
78×98

IGWX I22 p p

IGWX+ E2 p p p p

IGWX E2 p

16

Výlezy pro vytápěné technické místnosti mají parametry 
prostupu tepla, stejně jako střešní okna a přídavné křídlo 
otevírané v podrážkách nad střechou, jehož účelem je její 
kontrola, instalace antény nebo stavební práce. Výlez také 
umožňuje evakuaci budovy. Jeho křídlo „leží“ na střeše a při 
otevření umožňuje evakuaci bez zbytečných překážek. Odtok 
se doporučuje do místností se zvýšenou vlhkostí. PVC profil je 
odolný vůči povětrnostním vlivům.



Technické parametry zasklívacího balíčku

struktura zasklení 4H/16/4T

balíček zasklení E2

plyn Argon

Ug [W/m²K] 1,0

teplá distanční tyč ×1

Technické parametry výlezu

Uw [W/m²K] 1,2

zatížení větrem třída 3C

montážní úhel 15°-65°

akustické vlastnosti 32 dB 

voděodolnost E1150

2-prosklené výlezy + AKP
IGWX+ E2

Technické parametry zasklívacího balíčku

struktura zasklení 4H/16/4T

balíček zasklení E2

plyn Argon

Ug [W/m²K] 1,0

teplá distanční tyč ×1

Technické parametry výlezu

Uw [W/m²K] 1,2

zatížení větrem třída 3C

montážní úhel 15°-65°

akustické vlastnosti 32 dB 

voděodolnost E1150

Výhody výlezu

 ∙ střešní výlez z vícekomorových PVC profilů plněných 
tepelně izolačním materiálem a vyztužených 
ocelovými jádry

 ∙ profil odolný proti vlhkosti
 ∙ snadno se udržuje v čistotě
 ∙ barva dřeva - estetická bílá
 ∙ 4 těsnění
 ∙ rukojeť s klíčem a funkcí mikrosklopení
 ∙ módní barva plechu RAL 7016
 ∙ velký rozsah montážního úhlu 15-65°
 ∙ vhodné do místností se zvýšenou vlhkostí
 ∙ možnost instalace s dalším příslušenstvím těsnění
 ∙ úhel otevření 180°

2-prosklené výlezy 
IGWX E2

Výhody výlezu

 ∙ střešní výlez z vícekomorových PVC profilů plněných 
tepelně izolačním materiálem a vyztužených 
ocelovými jádry

 ∙ profil odolný proti vlhkosti
 ∙ snadno se udržuje v čistotě
 ∙ barva dřeva - estetická bílá
 ∙ 4 těsnění
 ∙ rukojeť s klíčem a funkcí mikrosklopení
 ∙ módní barva plechu RAL 7016
 ∙ velký rozsah montážního úhlu 15-65°
 ∙ poklop má pomocné kapalinové ovladače
 ∙ otevření křídla v rozsahu 30°
 ∙ vhodné do místností se zvýšenou vlhkostí
 ∙ možnost instalace s přídavným příslušenstvím těsnění
 ∙ včetně paropropustného límce AKP
 ∙ úhel otevření 180°

ST
ŘE

ŠN
Í V

ÝL
EZ

Y

17



Technické parametry zasklívacího balíčku

struktura zasklení 4/6/4

balíček zasklení V4

2-prosklené

Standardní výbava výlezu:

paropropustný límec AKP

těsnící klíny z polyuretanové pěny s jednostranným 
samolepicím lepidlem na základně

okapnička nad výlezem

kominická lišta - kovový kryt chránící spodní 
část zárubně proti poškození

podpora střešních tašek

omezovač otevření křídla

rukojeť zamykající křídlo ve 3 polohách

Výhody výlezu

 ∙ určeno do nevyužívaných a nevytápěných podkrovních 
místností

 ∙ umožňuje volný, pohodlný přístup na střechu a 
osvětlení a větrání místností se otevírá směrem nahoru

 ∙ profil rámu z borovicového dřeva
 ∙ hliníkový profil křídla
 ∙ integrovaný, univerzální těsnící límec z EPDM střešní 

pásky lepené butylem
 ∙ límec umožňuje rychlé a odolné spojení s profilovanou 

krytinou do 9 cm výšky profilu
 ∙ módní barva plechu RAL 7016
 ∙ velký rozsah montážního úhlu 15-65° 

Střešní výlezy s paropropustným límcem

Střešní výlezy
WVD+

Střešní výlezy
WVM+

VERSA®

Rozměry 
Symbol rozměru
Rozměry výlezu:

01
47x57

02
47x73

05 
60x60

04
86x86

WVM+ V4 p

WVD+ V4 p p

WVD+ V3 p

Technické parametry zasklívacího balíčku

struktura zasklení V4 - 4/6/4  
V3 - 3H/8/3H

balíček zasklení V4/V3

2-prosklené

Standardní výbava výlezu:

paropropustný límec AKP

těsnící klíny z polyuretanové pěny s jednostranným 
samolepicím lepidlem na základně

okapnička nad výlezem

kominická lišta - kovový kryt chránící spodní 
část zárubně proti poškození

podpora střešních tašek

omezovač otevření křídla

rukojeť zamykající křídlo ve 3 polohách

univerzální panty pro změnu směru  
otevírání křídla

Výhody výlezu

 ∙ určeno do nevyužívaných a nevytápěných podkrovních 
místností

 ∙ umožňuje volný, pohodlný přístup na střechu a 
osvětlení a větrání místností

 ∙ otevírání do strany, s možností volby směru otevírání 
křídla na pravou nebo levou stranu

 ∙ profil rámu z borovicového dřeva
 ∙ hliníkový profil křídla
 ∙ integrovaný, univerzální těsnící límec z EPDM střešní 

pásky lepené butylem
 ∙ límec umožňuje rychlé a trvalé spojení s profilovanou 

krytinou až do výšky profilu 9 cm
 ∙ módní barva plechu RAL 7016
 ∙ velký rozsah montážního úhlu 15-65°

BESTSELLER

18

WVD+ V3 (86×86)

// madlo se 3 uzavíracími polohami

// okapnička nad výlezem
// integrovaný límec hydroizolační fóli
// těsnící klín pod krytinu

// kovový práh

// zástěra z EPDM s dvojitou lepící 
butylovou páskou na spodní straně

// fixační omezovač otevření křídla
// univerzální panty - levo/pravé 



Střešní výlezy s paropropustným límcem

Střešní výlezy
WVM

Střešní výlezy VERSA®

Rozměry
Symbol rozměru
Rozměry výlezu:

01
47x57

02
47x73

05 
60x60

WVM V4 p

WVD V4 p p

Technické parametry zasklívacího balíčku

struktura zasklení 4/6/4

balíček zasklení V4

2-prosklené

Standardní výbava výlezu:

těsnící klíny z polyuretanové pěny s jednostranným 
samolepicím lepidlem na základně

fixační omezovač otevření křídla

madlo se 3 uzavíracími polohami

Výhody výlezu

 ∙ určeno do nevyužívaných a nevytápěných podkrovních 
místností

 ∙ umožňuje volný, pohodlný přístup na střechu a 
osvětlení a větrání místností se otevírá směrem nahoru

 ∙ profil rámu z borovicového dřeva
 ∙ hliníkový profil křídla
 ∙ integrovaný, univerzální těsnící límec z EPDM střešní 

pásky lepené butylem
 ∙ límec umožňuje rychlé a odolné spojení s profilovanou 

krytinou do 9 cm výšky profilu
 ∙ módní barva plechu RAL 7016
 ∙ velký rozsah montážního úhlu 15-65° 

Technické parametry zasklívacího balíčku

struktura zasklení 4/6/4

balíček zasklení V4

2-prosklené

Standardní výbava výlezu:

těsnící klíny z polyuretanové pěny s jednostranným 
samolepicím lepidlem na základně

fixační omezovač otevření křídla

madlo se 3 uzavíracími polohami

univerzální panty pro změnu směru  
otevírání křídla

Výhody výlezu

 ∙ určeno do nevyužívaných a nevytápěných podkrovních 
místností

 ∙ umožňuje volný, pohodlný přístup na střechu a 
osvětlení a větrání místností

 ∙ otevírání do strany, s možností volby směru otevírání 
křídla na pravou nebo levou stranu

 ∙ profil rámu z borovicového dřeva
 ∙ hliníkový profil křídla
 ∙ integrovaný, univerzální těsnící límec z EPDM střešní 

pásky lepené butylem
 ∙ límec umožňuje rychlé a trvalé spojení s profilovanou 

krytinou až do výšky profilu 9 cm
 ∙ módní barva plechu RAL 7016
 ∙ velký rozsah montážního úhlu 15-65°

Střešní výlezy
WVD

ST
ŘE

ŠN
Í V

ÝL
EZ

Y

19

// zástěra z EPDM s dvojitou lepící 
butylovou páskou na spodní straně

// madlo se 3 uzavíracími 
polohami

// těsnící klín pod krytinu

// zástěra z EPDM s dvojitou 
lepící butylovou páskou na 
spodní straně

// fixační omezovač 
otevření křídla
// univerzální panty - levo/
pravé 



Výhody výlezu

 ∙ určeno do nevyužívaných a nevytápěných prostor, 
pokoje v podkroví

 ∙ umožňuje volný, pohodlný přístup na střechu a 
osvětlení a větrání místností

 ∙ otevírání do strany, s možností volby směru otevírání 
křídla na pravou nebo levou stranu

 ∙ profil rámu z borovicového dřeva
 ∙ hliníkový profil křídla
 ∙ integrovaný, univerzální těsnící límec
 ∙ z EPDM střešní pásky lepené butylem
 ∙ límec umožňuje rychlé a trvalé spojení s profilovanými 

střešními krytinami do výšky profilu 9 cm
 ∙ módní barva plechu RAL 7016
 ∙ velký rozsah montážního úhlu 15-65°

Výhody výlezu

 ∙ určeno do nevyužívaných a nevytápěných prostor, 
pokoje v podkroví

 ∙ umožňuje volný, pohodlný přístup na střechu a 
osvětlení a větrání místností

 ∙ otevírání do strany, s možností volby směru otevírání 
křídla na pravou nebo levou stranu

 ∙ Rámový profil z PVC
 ∙ hliníkový profil křídla
 ∙ integrovaný, univerzální těsnící límec
 ∙ z EPDM střešní pásky lepené butylem
 ∙ límec umožňuje rychlé a trvalé spojení s profilovanými 

střešními krytinami do výšky profilu 9 cm
 ∙ módní barva plechu RAL 7016
 ∙ velký rozsah montážního úhlu 15-65°

Střešní výlezy
WVB+

Unikátní 
skleněný 
design

Střešní výlezy
WVB+ PVC

Rozměry 
Rozměry výlezu: 47x73

WVB+ V6 p

WVB+ PVC V6 p

Technické parametry zasklívacího balíčku

struktura zasklení 4H/16/4

balíček zasklení V6

2-prosklené

Standardní výbava výlezu:

paropropustný límec AKP

těsnící klíny z polyuretanové pěny s jednostranným 
samolepicím lepidlem na základně

okapnička nad výlezem

kominická lišta - kovový kryt chránící spodní 
část zárubně proti poškození

podpora střešních tašek

omezovač otevření křídla

rukojeť zamykající křídlo ve 3 polohách

univerzální panty pro změnu směru  
otevírání křídla 

integrovaný s hliníkovou přírubou

Technické parametry zasklívacího balíčku

struktura zasklení 4H/16/4

balíček zasklení V6

2-prosklené

Standardní výbava výlezu:

paropropustný límec AKP

těsnící klíny z polyuretanové pěny s jednostranným 
samolepicím lepidlem na základně

okapnička nad výlezem

podpora střešních tašek

omezovač otevření křídla

rukojeť zamykající křídlo ve 2 polohách

integrovaný s hliníkovou přírubou

Střešní výlezy s paropropustným límcem

20

VERSA®

Unikátní 
skleněný 
design



3-prosklený střešní výlez
WVB+ T PVC 

Střešní výlez s paropropustným límcem

Rozměry 
Rozměry výlezu: 50×62

WVB+T V10 p

Výhody výlezu

 ∙ umožňuje přístup na střechu a prosvětlení a větrání 
místností

 ∙ PVC profil vyplněný tepelně izolačním materiálem
 ∙ profil křídla je vyroben z hliníku
 ∙ integrovaný, univerzální těsnící límec z EPDM střešní 

pásky lepené butylem
 ∙ límec umožňuje rychlé a trvalé spojení s profilovanými 

střešními krytinami do výšky profilu 9 cm
 ∙ módní barva plechu RAL 7016
 ∙ velký rozsah montážního úhlu 15-65°
 ∙ nový model 4-stupňové rukojeti, která reguluje úroveň 

větrání místnosti

Technické parametry zasklívacího balíčku

struktura zasklení 4H/16/4TH/16/4T

balíček zasklení V10

Ug [W/m2K] 0,5

Technické parametry výlezu:

Uw [W/m²K] 1,2

zatížení větrem třída Klasa 3C

montážní úhel 15°- 65°

akustické vlastnosti 32 dB 

voděodolnost E1050

Standardní výbava výlezu:

paropropustný límec AKP

těsnící klíny z polyuretanové pěny s jednostranným 
samolepicím lepidlem na základně

okapnička nad výlezem

montážní kotvy

podpora střešních tašek

integrovaný s hliníkovou přírubou

Unikátní 
skleněný 
design

NOVINKA
ST

ŘE
ŠN

Í V
ÝL

EZ
Y

21

VERSA®



Produktová řada RESET RESET

Výhody výlezu

 ∙ profil vyrobený z kvalitního lepeného borovicového 
dřeva

 ∙ barva dřeva - přírodní dřevo
 ∙ k dispozici je výlez s 2-sklem a 3-sklem
 ∙ integrované EPDM lemování
 ∙ extrudovaný hliníkový rám a lemování 

EPDM se vyrábí ve stejné barvě RAL 7016.
 ∙ možné pro sklony střech 5°-75° (5°-75° pro výlez se 

sklem V8, a 15°-75° pro výlez se sklem V6)
 ∙ výlez se otevírá na pravou nebo levou stranu 
 ∙ má proměnlivý směr otevírání křídla 
 ∙ balíček zasklení s laminovaným sklem P2A poskytuje 

vysokou bezpečnost ( zasklení V8)
 ∙ je ideální pro velké plochy zasklení (možnost spojit do  

vodorovných sestav - díky jednomu typu lemování 
není nutné dopředu kupovat speciální lemování pro 
sestavy)

 ∙ montáž výlezu trvá 15 minut
 ∙ samotná montáž je bezpečná - na okně nejsou žádné 

ostré prvky, čímž se minimalizuje riziko poranění

Výhody výlezu

 ∙ plastové vyrobené z vícekomorových PVC profilů
 ∙ profily jsou vyplněny tepelně izolačním materiálem, 

který zlepšuje tepelně izolační vlastnosti okna a 
ocelovými výztuhami

 ∙ profil je odolný proti vlhkosti a je bezúdržbový
 ∙ integrované EPDM lemování
 ∙ extrudovaný hliníkový rám a lemování 

EPDM se vyrábí ve stejné barvě RAL 7016
 ∙ možné pro sklony střech 15°-65° výlez se otevírá na 

pravou nebo levou stranu 
 ∙ má proměnlivý směr otevírání křídla 
 ∙ paket zasklení s laminovaným sklem P2A poskytuje 

vysokou bezpečnost ( zasklení V8)
 ∙ je ideální pro velké plochy zasklení (možnost spojit do  

vodorovných sestav - díky jednomu typu lemování 
není nutné dopředu kupovat speciální lemování pro 
sestavy)

 ∙ montáž výlezu trvá 15 minut
 ∙ samotná montáž je bezpečná - na okně nejsou žádné 

ostré prvky, čímž se minimalizuje riziko poranění

Technické parametry zasklívacího balíčku

konstrukce zasklení V8 - 4H/14/33.2 
V6 - 4H/16/4

balíček zasklení V8/V6

trojsklo (V8) nebo dvojsklo (V6)

Standardní výbava výlezu:

vypodložení střešní tašky

vymezovač otevření křídla

kominický práh

EPDM těsnící klíny

okapnička

rukojeť, která zajistí otevření ve 3 polohách

EPDM zástěra podlepená  butylem

Technické parametry zasklívacího balíčku

konstrukce zasklení V8 - 4H/14/33.2 
V6 - 4H/16/4

balíček zasklení V8/V6

trojsklo (V8) nebo dvojsklo (V6)

Standardní výbava výlezu:

vypodložení střešní tašky

vymezovač otevření křídla

EPDM těsnící klíny

okapnička

rukojeť, která zajistí otevření ve 3 polohách

EPDM zástěra podlepená  butylem

Střešní výlez
WVR V8/V6

Střešní výlez
WVR PVC V8/V6

Rozměry
Pow. przeszklenia [m2]
Wymiary wyłazu: szer. × wys.  [cm]

0,28

47×73

VERSA RESET WVR V8 p

VERSA RESET WVR V6 p

22 * dla wyłazu WVR V8

MONTÁŽ DO STŘECH  
SE SKLONEM 



12cm

RE
SE

T 
PR

O
DU

KT
O

VÉ
 Ř

AD
Y

23

NEJRYCHLEJŠÍ 
MONTÁŽ

(NA MONTÁŽNÍCH 
ÚHLECH)

 15 min PRO VĚTŠINU
STŘEŠNÍCH KRYTIN

(ploché, vysoké, bobrovky,
plechové šablony, krytiny

z plochých střešních tašek)

5°-75°*

PRO STŘECHY 
SE SKLONEM*

SESTAVA LEMOVÁNÍ
GRATIS!

možnost montáže do sestav vedle sebe
v jakémkoli počtu oken, ve vzdálenosti  

12 cm od sebe.

MIMOŘÁDNĚ ODOLNÉ 

Lemování je odolné vůči:
- prodlužování

- mechanickému poškození,
- atmosférickým vlivům

(včetně UV záření
a krupobití).

RESET



Nestandardní tvary

Je možné objednat 
okno ve tvaru, 
který se přizpůsobí 
prvkům a formátu 
střechy. Cena těchto 
oken je individuální.

SPECIÁLNÍ OBJEDNÁVKY  
JE NUTNÉ DOPŘEDU  
KONZULTOVAT S VÝROBCEM.!

Na zvláštní přání můžeme 
vyrobit i opláštění a lemo-
vání střešních oken
z titanzinku nebo mědi, 
pokud je vaše střecha z 
tohoto nebo podobného 
materiálu.

Nestandardní rozměry oken a výlezů:  

Nestandardní barvy oplechování a lemování 

Na přání zákazníka vyrobíme 
okna s nestandardními rozměry 
s přesností na 1 cm. Pro konzul-
taci prosím uveďte šířku a výšku 
požadovaného okna a vybraný 
model.

Práškově lakováno v RAL 
(matná/lesklá)

Dřevěné rámy oken

Nestandardní oplechování a lemování

šířka

vý
šk

a

Dřevěné truhlářské výrobky mohou být dodatečně natřeny bílou 
barvou (RAL 9003). Služba je dostupná pro všechny velikosti 
střešních oken. Výše příplatku je zahrnuta v aktuálním Ceníku.

vý
šk

a

Okna na zvláštní objednávku

24

Okna bez ventilační lišty

Je možné objednat okno bez ventilační lišty se zaslepením

ventilátor maskou

PRO OBÝVANÉ
PROSTORY

DŘEVĚNÁ OKNA PVC OKNA

šířka

vý
šk

a

šířka

DŘEVĚNÉ, PVC 
VÝLEZY

TITANZINEK MĚĎ

STANDARD - PŘÍRODNÍ DŘEVO NESTANDARD - BÍLÁ RAL 9003



SR - Pilot sRemote
 
 
 
 
 
 

Používání Vlastnosti

Ovládání zařízení spárovaných s 
ovladačem BleBox, pro použití ve 
Windows: ISC IQ, IGCV IQ

• Šifrovaná obousměrná μWiFi komunikace, nepotřebuje WiFi síť.
• Možnost ovládat 7 ovladačů BleBox současně.
• Možnost ovládat 3 zařízení nezávisle na samostatných tlačítkách.
• 3 volně konfigurovatelná tlačítka.
• Napájení na baterie – 2x AAA.
• Modrá signalizační dioda.

SHB - ovládací jednotka shutterBox
Používání Vlastnosti

Dálkové ovládání oken a žaluzií 
přes chytrý telefon a/nebo dálkové 
ovládání,
pro použití ve Windows:
ISC IQ a IGCV IQ a v roletách ARZE

• Dálkové ovládání oken a žaluzií přes smartphone.
• Jízdní řád a orloj (kontrola východu slunce
• a západ slunce).
• Možnost vytvoření bezdrátového, napájeného tlačítka
• centrální WiFi s modulem actionBox.
• Možnost spárování dobíjecích a baterií napájených bezdrátových dálkových 

ovladačů.
• Automatická kalibrace umožňující procentuální řízení - předdefinované 

provozní režimy.
• Automatizace kombinovaná se senzory teploty, deště, kvality vzduchu a 

větru.
• Časová ochrana omezující provozní dobu motoru.
• Možnost připojení tlačítek pro ovládání rolet a lamel.

AB - actionBox - multifunkční ovladač
Používání 
 
Podpora dalších ovladačů a Wi-Fi 
přepínače

Vlastnosti 

• Fyzická nebo virtuální tlačítka.
• 30 možných akcí, které lze použít.
• Napájení 230V.

AWN - Wyłącznik naścienny 
Používání Vlastnosti

Ovládání rolet ARZE • Bílá barva.
• Jmenovitý proud: 10A.
• Jmenovité napětí: 230V.
• Stupeň krytí: IP20.
• Rozměr - vypínač: 90×80,5×37,5 mm.
• Rozměr - plechovka: 90×80,5×31 mm.
• Způsob ovládání: kolébkový klíč.
• Systém připojení: 1-pólové tlačítko (monostabilní).
• Univerzální způsob instalace: zapuštěná (vypínač) nebo povrchová montáž
• (vypínač + krabice). 

Automatické ovládání oken

Montážní doplňky

O
KN

A 
N

A 
M

ÍR
U

 / 
M

O
N

TÁ
ŽN

Í D
O

PL
Ň

KY
 / 

AU
TO

M
AT

IK
A 

O
KE

N

25
Podrobnosti o kontrolních jednotkách IQ jsou k dispozici na další straně.

 p vyroben z vysoce kvalitní průvzdušné 
střešní membrány

 p  usnadňuje správné napojení pod-
střešní fólie na okenní rám

UTB ZATEPLENÍ RÁMU OKNAAKP LÍMEC HYDROIZOLAČNÍ PODSTŘEŠNÍ FÓLIE

Výhody:

 p vyplňuje mezeru mezi rámem 
okna a střešní konstrukcí

 p snižuje pravděpodobnost vzniku 
tepelných mostů a zvyšuje 
izolační hodnotu celého okna ve 
střešním plášti.

Výhody:



Střešní okno 
IGCV IQ / ISC IQ  Roleta ARZE

+

STŘEŠNÍ OKNO NA DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

Aplikace BleBox
Nemusíte nic kupovat, stačí si stáhnout 
aplikaci,a okno bude fungovat okamžitě
Ovládání ZDARMA!

NÁSTĚNNÝ 
VYPÍNAČ
AWN

PILOT sRemote

STŘEŠNÍ OKNO + VNĚJŠÍ ROLETA

Aplikace BleBox

NÁSTĚNNÝ 
VYPÍNAČ
AWN

PILOT sRemote 
ZDARMA při nákupu okna PGC IQ

Roleta P50...

+

Okno pro plochou střechu
PGC A1/B1 IQ  

PILOT sRemote

OKNO PLOCHÉ STŘECHY + VNITŘNÍ PLISTÉ

26

Jak mohu ovládat?

Okna OKPOL IQ jsou vybavena ovladačem SmartWindowBox od BleBox. Každé elektrické okno IQ je vybaveno 24V pohonem a 
dešťovým senzorem. Okna lze ovládat pomocí bezplatné aplikace Blebox, kterou si stáhnete do svého chytrého telefonu. Pokud 
chcete ovládat okno nebo žaluzie jiným způsobem, např. dedikovaným dálkovým ovladačem nebo jakýmkoli nástěnným vypínačem
to není problém! Musíte si však pořídit další vybavení.
Podívejte se na níže uvedená schémata a rozhodněte se, jak bude vypadat vaše vlastní pohodlí!

Střešní okno 
ISC IQ I22

Střešní okno
IGCV IQ I22

+

+

+

actionBox
 AB

shutterBox 
SHB

shutterBoxDC
SB+ZM

Produktová řada IQ

Jak mohu ovládat?

Roleta P50...

+

Okno pro plochou střechu 
PGX A1/B1 

+

PILOT sRemote 

Aplikace BleBox

NÁSTĚNNÝ 
VYPÍNAČ 
AWN 

Aplikace BleBox
Nemusíte nic kupovat, stačí si stáhnout 
aplikaci,a okno bude fungovat okamžitě
Ovládání ZDARMA!

NÁSTĚNNÝ 
VYPÍNAČ 
AWN

actionBox 
AB

Jak mohu ovládat?



IQChytrá řešení pro váš domov. Pohodlí pro vás!

Balíček výhod jako nikdy předtím!
 ∙ Přímé ovládání dálkového ovladače pomocí protokolu WiFi - je odolné proti rušení, šifrované,
 ∙ energeticky úsporný přímý komunikační protokol vyvinutý oddělením výzkumu a vývoje BleBox na frekvenci 

2,4 GHz (nevyžaduje k provozu WiFi síť) mezi ovladači BleBox (např.
 ∙ sRemote a ovladač nebo inBox a ovladač).
 ∙ Lze ovládat pomocí dálkového ovládání nebo aplikace odkudkoli na světě.
 ∙ Mnoho možností přizpůsobení prostřednictvím aplikace - plány otevírání / zavírání.
 ∙ Možnost přeprogramování akce na dálkovém ovladači.
 ∙ Možnost ovládat mnoho zařízení jedním dálkovým ovladačem.
 ∙ Vyhřívaný dešťový senzor - okno se při dešti zavře (lze vypnout v aplikaci).
 ∙ Možnost integrace s dalšími zařízeními BleBox (např. pokud máte senzor kvality vzduchu, můžete nastavit 

program, který zavře okno po zjištění znečištění ve vzduchu).
 ∙ Těsná řídicí jednotka zalitá v epoxidové pryskyřici.
 ∙ Distribuovaný řídicí systém bez centrálního náboje.

27

Funguje, i když žádný nemáte
Přístup k internetu, ale vy jste
přímo u okna.

Můžete ovládat okna
odkudkoli na světě
díky bezplatné aplikaci BleBox! PR

O
DU

KT
O

VÁ
 Ř

AD
A 

IQ



 ∙ Vodící lišty umožňují libovolné nastavení rolety - regulace světla do 
místnosti

 ∙ tkanina je zajištěna proti vypadnutí z vodících lišt
 ∙ Ovládací lišta je vybavena zespoda kartáčkem izolujícím světlo
 ∙ Látka navinutá na mechanismus je izolovaná od skla krytkou. To 

snižuje teplotu a zároveň zabraňuje UV záření
 ∙ Esteticky laděno- mechanismy rolety jsou schovány, ovládání s 

pomocí lišty

 ∙ Roleta je vybavena 3 páry háčků umístěnými po stranách křídla. Ty 
umožňují nastavení rolety v požadované poloze-pozici háčků

 ∙ Mechanismus rolety je překryt hliníkovým stříbrným profilem a 
zakrývá její nábal

 ∙ Tkanina je užší než rám okna, po stranách rolety jsou mezery.

D37 D33 D33WD37W

Výhody rolety: Výhody rolety:

Roleta MULTISTOP Roleta DECOMATIC  

Lá
tk

y 
tr

an
sp

ar
en

tn
í

Lá
tk

y 
za

te
m

ňu
jíc

í

A354

A317 A314A311

A373 A372

A365

A342

A339

A330

A321 T109

A375

A362

A361

A357

A368

S005

S004S003S002

S006

S001

S007

S012S030S013

S029

S031

S032

S014

Vodící lišty stříbrné Vodící lišty bílé Plastové elementy béžové Plastové elementy bílé

Roleta CLASSIC

 ∙ Nejekonomičtější příslušenství v nabídce.
 ∙ Atraktivní cena však nesnižuje kvalitu rolety
 ∙ Rolety CLASSIC jsou velmi estetické a snadno se instalují i ovládají
 ∙ Existuje možnost výběru barvy a materiálu látky ve dvou verzích: 

transparentní a blackout.
 ∙ Tkanina je užší než okenní rám,  

po stranách rolety jsou mezery.
 ∙ Můžete si dodatečně objednat krycí lištu nábalu BL nebo BLW.

D12 D12W

Výhody rolety:

Plastové elementy béžové Plastové elementy bílé

BL BLW

Stříbrná barva Bílá barva

Při použití rolet Decomatic 
a Classic je třeba počítat 
s tím, že mezi rámem a a 
okrajem látky je mezera, 
kudy proniká světlo.

Barvy látek pro rolety Multistop, Decomatic a Classic

Vnitřní doplňky

Lištu nábalu
(pro rolety Classic)

28



Vnější markýza je nejúčinnější doplněk proti přehřívání skla, zejména v 
létě. Efektivně absorbuje světlo - až 89%, propouští pouze 7%  slunečních 
paprsků. 

Roleta vnější elektrická 
ARZE - přizpůsobená pro ovládání
 ∙ - přepínačem
 ∙ - aplikací
 ∙ - aplikací a ovladačem

Roleta vnější solární
ARZS1 - ovládání ovladačem
(ovladač AP1 je součástí balení)

Předokenní rolety umožňují úplné zastínění interiéru. V létě chrání půdní 
prostory před nadměrným slunečním zářením a teplem. V zimě pomáhají 
proti ztrátám tepla. Účinně izolují od vnějšího hluku. Rolety v RAL 7043. 
Rolety ARZE jsou ovládány pomocí systému BleBox.

Markiza AMW  
U modelu AMW je mechanizmus 
navíjení markýzy uložen pod 
horním dílem oplechování.

Markiza AMZ i AMZ1  
Markýzy AMZ a AMZ1 se insta-
lují nad horní díl lemování do 
schránky.

AMW ARZE ARZS1AMZ / AMZ1

Výhody rolety: Výhody rolety:

Vnější markýza Předokenní roleta

Vnější doplňky

Síť proti hmyzu AMO

 ∙ Ruční ovládání pomocí spodní lišty.
 ∙ Tkanina se strukturou černé síťoviny.
 ∙ 100% ochrana místnosti před hmyzem při otevřeném okně.
 ∙ Bílé vodící lišty, standardní délka 2 m
 ∙ Lze je individuálně přizpůsobit velikosti okna.
 ∙ Pojezdový mechanismus vybavený brzdou pro zajištění 

plynulého pojezdu s navíjením do hliníkové kazety
 ∙ Instaluje se kolem vnitřního ostění.

Síť proti komárům AMO byla navržena tak, aby zajistila bezpečnost 
a ochranu před hmyzem a pavouky. Je spolehlivá jak v kuchyni, kde 
je hmyz váben vůněmi, tak i v ložnici pro nerušený noční spánek při 
otevřeném okně. 

Výhody rolety:

Model 
markýzy Zasklívací jednotka v okně VGOV ISOV ISC ISKV IGOV BGOV IGKV IGCV

AMZ

2-prosklené E2  E3  E4  
 E5  E6  E8

p p p p p p

AMZ1 p p

AMW * p p p

AMZ

3-prosklené

I2 I3  I4  I5  I6 I7 
I22 I25 

N22 N23  
N24 N25

p p p p p p

AMZ1 p p

AMW * p p p

Dostupnost markýz pro modely oken s vybraným paketem zasklení

Zabraňuje samovolnému uzavření 
listu, doporučeno k použití
v oknech s výškou 118 cm a více.

BR - blokování otevřeného křídla 
v okně s venkovní roletou

IN
TE

RI
ÉR

O
VÉ

 A
 E

XT
ER

IÉ
RO

VÉ
 D

O
PL

Ň
KY

29

* Markýza AMW je k dispozici pro okna vyrobená po 22. březnu 2019.

Při objednávání příslušenství nám uveďte 
údaje z typového štítku. Každé střešní 
okno má typový štítek s modelem, sério-
vým číslem a velikostí okna.



H9 
střešní taška, 

profilovaný plech

Umožňuje napojení střešního okna do profilované 
střešní krytiny do 9 cm výšky. Je vyrobeno z 
hliníkového plechu pokrytého vrstvou polyesteru. 
Zástěra je z EPDM.

  

H12
střešní taška, 

profilovaný plech

 

U Umožňuje napojení střešního okna do profilované 
střešní krytiny do 12 cm výšky. Je vyrobeno z 
hliníkového plechu pokrytého vrstvou polyesteru. 
Zástěra je z EPDM.

  

D
 

plochá 
dlaždice

 

Umožňuje spojení okna s plochými střešními taška-
mi do výšky 4 cm.

   

P
střešní lepenka, 
asfaltový šindel, 

plochý plech

 
PRO PLOCHÉ STŘEŠNÍ KRYTINY

Umožňuje napojení střešního okna do nízké střešní 
krytiny do 1 cm výšky (2x5 mm). Je vyrobeno z 
hliníkového plechu pokrytého vrstvou polyesteru.

   

R
plochý plech v 

systému stojaté 
drážky

 

Umožňuje napojení střešních oken do 
falcovaných(plechových) krytin. Je vyrobeno z 
hliníkového plechu pokrytého vrstvou polyesteru.

   

L
łupek

 

třásně pro břidlice/šindele umožňují napojení 
střešních oken se sklonem do 1,6 (2x0,8 cm). 

   

LH
hladká střešní 

taška

 

Umožňuje napojení střešního okna do
plochých tašek jako bobrovky o výšce 1,2
až 1,6 cm. Je vyrobeno z hliníkového plechu
pokrytého vrstvou polyesteru.

   

BPH9
prefabrikované 

plechové panely, 
šablony

 

UUmožňuje napojení střešního okna do plechové 
šablony. Je vyrobeno z hliníkového plechu pokry-
tého vrstvou polyesteru.

   

m
ax

 9
 c

m
m

ax
 1

2 
cm

m
ax

 4
 c

m
m

ax
 1

 c
m

m
ax

 1
,6

 c
m

od
 1

,2
 d

o 
1,

6 
cm

*

*

PRO VYSOKÉ PROFILOVANÉ KRYTINY

PRO VYSOKÉ PROFILOVANÉ KRYTINY

PRO BŘIDLICI/ŠINDELE

PRO PLOCHÉ TAŠKY/BOBROVKY

PRO FALCOVANÉ KRYTINY

PRO PLECHOVÉ ŠABLONY

PRO KRYTY PLOCHÝCH OBKLADŮ

16 cm

14,5 cm

21 cm

16 cm

23 cm

12,5 cm

15 cm

*

*

Lemování

Lemování na zakázku lze dodat až na základě konzultace s technickým oddělením.30 *



SESTAVY OKEN:

Střešní okna OKPOL je možná sdružovat jak  
horizontálně tak vertikálně a to i více kusů za sebou. Zde je pár pravidel, které 
je nutno dodržet: 

 ∙ Při horizontálních sestavách musí mít okna stejnou výšku. 
 ∙ Při vertikálních sestavách musí mít okna  

stejnou šířku.
 ∙ Plánujete-li u sestav oken použít předokenní doplňky,  

zkonzultujte jaká musí být minimální vzdálenost mezi okny.
 ∙ Chcete-li vytvořit větší sestavu oken ve střeše,  

je nutné přidat zpevňující konstrukci mezi okny.
 ∙ Do sestav je možné instalovat okna vyrobená  

ze stejného materiálu(buďto pouze dřevěná nebo pouze z PVC).

x = 10 cm (standard) x = tloušťka krokve + minimálně 2 cm

Sdružená lemování/sestavy KOMBI

Vzdálenosti, které je třeba dodržet při instalaci přírub KOMBI

LE
M

O
VÁ

N
Í

31

x1 = 10 cm
x2 = 10 cm
y = 10 cm

x1 = 7-23 cm
x2 = 8-23 cm 
y = 10-16 cm

x1 = 10-23 cm
x2 = 10-23 cm
y = 25 cm pro ARZE/ARZS1**

x1

x2

yx1

x2

y

*Objednání nestandardní rozteče přírub je nutné předem konzultovat s Technickým a obchodním poradcem.
**V případě rozteče nad 16 cm (y > 16 cm) nebudou mít všechny příruby v kombinaci boční ražbu v plechu.

x1

x2

y

*
Standardní vzdálenosti mezi okny u 
sestav

Nestandardní vzdálenosti mezi okny u 
sestav

Vzdálenosti mezi okny u sestav při 
použití vnějších doplňků (rolety, rolády)



Prvky lemování v kombinacích (vnější pohled)

Pro správné objednání lemování KOMBI, informace o typu lemování a 
spojovacím systému ve střeše je nutné vědět, pro jakou střešní krytinu 
bude límec určen.

LEMOVÁNÍ K-1 KXL KXP KXS KYS KZL KZP KZS

KR
YT

IN
Y

PRO VYSOKÉ PROFILOVANÉ 
KRYTINY DO 9 cm H9 H9 H9 H9

U
 =

 H
9 

/ H
12

 
/ H

5 
/ D

U
 =

 H
9 

/ H
12

 
/ H

5 
/ D

U
 =

 H
9 

/ H
12

 
/ H

5 
/ D

U
 =

 H
9 

/ H
12

 / 
H

5 
/ D

 / 
P 

/ R
 / 

LH
 / 

L
/B

P
H

9

PRO VYSOKÉ PROFILOVANÉ 
KRYTINY DO 12 cm H12 H12 H12 H12

PRO KRYTY PLOCHÝCH 
OBKLADŮ D D D D

PRO PLOCHÉ STŘEŠNÍ 
KRYTINY P P P P P=U P=U P=U

PRO FALCOVANÉ KRYTINY R R R R R R R

PRO PLOCHÉ TAŠKY/BOBRO-
VKY LH LH LH LH LH LH LH

PRO BŘIDLICI/ŠINDELE L L L L L L L

PRO PLECHOVÉ ŠABLONY BPH9 BPH9 BPH9 BPH9 BPH9 BPH9 BPH9

Výběr lemování pro spoje v závislosti na typu střešní krytiny

Jednoduché střešní okno Spojení dvou střešních oken svisle (Y). Spojení dvou střešních oken vodorovně (X).

Spojení tří střešních oken vodorovně (X).

Spojení čtyř střešních oken (X a Z).

Spojení čtyř střešních oken vodorovně (X).

Spojení šesti střešních oken (X a Z).

U límec je univerzální límec pro vybrané modely.

Příklad objednávky této kombinace v případě profilované krytiny (do 

výšky 9 cm) bude vypadat následovně: 

KXP H9 + KXS H9 + KXL H9 + KZP U + KZS U + KZL U.

32

K-1

K-1

KYS

KXP KXS KXL

KXP KXL

KXP KXS KXLKXS

KXP KXS KXL

KZP KZS KZL

KXP KXL

KZP KZL



Lemování pro okna ve tvaru kolen se liší v závislosti na typu okna, pro 
které budou použity. U oken s dřevěným profilem budou mít názvy 
lemování příponu „-S“, u oken s profilem PVC
přípona „-G”. Například KK1-S a KK1-G.

-S -G

Příklad objednávky KOMBI lemování pro tuto kombinaci (dřevěná okna, 

profilovaná krytina do výšky 9 cm) bude vypadat takto: KKP-S + KKS-S + 

KKL-S + KFP-S + KFS-S +KFL-S U .

Při objednávce je nutné specifikovat výšku okna ve tvaru kolena.

Standardní délka hrudního koše je 70 cm. 

LEMOVÁNÍ KK1 KKL KKP KKS KF1-S/G KFL-S/G KFP-S/G KFS-S/G

KR
YT

IN
Y

PRO VYSOKÉ 
PROFILOVANÉ 
KRYTINY DO 9 cm 

U
 =

 H
9 

/ H
12

 / 
H

5 
/ D

U
 =

 H
9 

/ H
12

 / 
H

5 
/ D

U
 =

 H
9 

/ H
12

 / 
H

5 
/ D

U
 =

 H
9 

/ H
12

 / 
H

5 
/ D

U
 =

 H
9 

/ H
12

 / 
H

5 
/ D

 / 
P

U
 =

 H
9 

/ H
12

 / 
H

5 
/ D

 / 
P

U
 =

 H
9 

/ H
12

 / 
H

5 
/ D

 / 
P

U
 =

 H
9 

/ H
12

 / 
H

5 
/ D

 / 
P 

/ R
 / 

L 
/ L

H
 / 

BP
H

9

PRO VYSOKÉ 
PROFILOVANÉ 
KRYTINY DO 12 cm 

PRO KRYTY 
PLOCHÝCH OBKLADŮ P P P P

PRO PLOCHÉ STŘEŠNÍ 
KRYTINY R R R R R R R

PRO FALCOVANÉ 
KRYTINY L L L L L L L

PRO PLOCHÉ TAŠKY/
BOBROVKY LH LH LH

LH/
BPH9

LH LH LH

PRO BŘIDLICI/
ŠINDELE BPH9 BPH9 BPH9 BPH9 BPH9 BPH9

PRO PLECHOVÉ 
ŠABLONY

Těsnící límce v kombinacích  
s okny ve tvaru kolen (vnější pohled)

U 
př

íru
ba

 je
 u

ni
ve

rz
ál

ní
 p

řír
ub

a 
pr

o 
vy

br
an

é 
m

od
el

y.

33

KKP KKS KKL

KFP KFS KFL

KK1

KF1

KKP KKL

KFP KFL

Horní přírubový prvek 
je k dispozici pouze v 
dřevěném provedení 
kolenových oken

PŘ
ÍR

U
BO

VÉ
 P

RV
KY

 V
 M

O
N

TÁ
ŽI



Pro okna do plochých střech je možné objednat rolety

Okna na plochou střechu
neotvíratelná

34

Okno se neotevře 
PGX A1

Okno, po kterém se dá chodit
PGX A5

Neotevírací okno s trojsklem 
PGX B1

balení konstrukce 6H/18/44.2T

koeficient přenosu tepla skla Ug = 1,0 W/m2K

skleněný balík
plyn
vnitřní laminované sklo
vnější kalené sklo
nízkoeemisní vrstva
tepelná meziskelní rám

jednokomorový
argon

p

p

p

p

profilový systém s mnoha komorami 
z PVC
barva bílá
vyplněný tepelně izolačním materiálem
nenáročný na údržbu
odolný proti povětrnostním vlivům
instalační úhel

p

p

p

p 

p

2°-15°

balení konstrukce 888.4H/16/44.2T

koeficient přenosu tepla skla Ug = 1,0 W/m2K

skleněný balík
plyn
vnitřní laminované sklo
vnější kalené sklo
nízkoeemisní vrstva
tepelná meziskelní rám

jednokomorový
argon

p

×3
p

p

profilový systém s mnoha komorami 
z PVC
barva bílá
vyplněný tepelně izolačním materiálem
nenáročný na údržbu
odolný proti povětrnostním vlivům
instalační úhel

p

p

p

p 

p

2°-15°

balení konstrukce 6H/16/6TH/16/44.2TF 

koeficient přenosu tepla skla Ug = 0,5 W/m2K

skleněný balík
plyn
vnitřní laminované sklo
vnější kalené sklo
nízkoeemisní vrstva
tepelná meziskelní rám

dvoukomorový
argon

p

p

×2
×2

profilový systém s mnoha komorami 
z PVC
barva bílá
vyplněný tepelně izolačním mate-
riálem
nenáročný na údržbu
odolný proti povětrnostním vlivům
instalační úhel

p

p

p

p 

p 

2°-15°

PGX A1 je vyrobeno z PVC materiálu, což z něj činí 
mimořádně odolný vůči atmosférickým vlivům a 
zároveň nepotřebuje dodatečnou údržbu. Okno 
je vhodné pro místnosti s vysokou vlhkostí, jako 
jsou kuchyně, koupelny nebo prádelny. Vysokou 
úroveň bezpečnosti zajistí kalené vnější sklo a 
laminované meziskleněné sklo. PGX A1 zajišťuje 
unikátní a efektní osvětlení místnosti, dodává 
místnosti originalitu a zachovává vysoké tepelné 
vlastnosti.

Okno PGX A5 je nejodolnějším oknem v 
naší nabídce. Speciální skleněný balík je 
charakterizován vysokou nosností a mimořádnou 
odolností proti zatížení. Konstrukce tohoto okna 
umožňuje volný pohyb po něm. Pro zvýšení 
bezpečnosti byla na vnější straně skla použita 
protiskluzová vrstva Cameo Dot. PGX A5 
skvěle plní funkci osvětlení místnosti a zároveň 
neomezuje pohyb po terase. Může být také použit 
na zelených střechách, což poskytuje majitelům 
domů s plochými střechami další možnosti 
aranžmá.

Okno PGX B1 je nejteplejším oknem pro plochou 
střechu v naší nabídce. Jeho koeficient prostupu 
tepla je až Uw=0,64 W/m2K. Okno je proto velmi 
energeticky úsporné. Bez problémů se hodí jak do 
místností s vysokou vlhkostí, tak do těch, kde není 
možné použít fasádní okna, například do schodišť 
nebo šatních skříní. Jeho trojskleněný balík zajistí 
izolaci na nejvyšší úrovni.



Okno PGC IQ A1 s výklopným křídlem, otevírání do 
výšky cca 20 cm díky elektrickému pohonu. Jako 
každé okno do ploché střechy v naší nabídce je i 
PGC IQ A1 vyrobeno z PVC odolného proti vlhkosti. 
Výhodou tohoto modelu je na dálku otevíratelné 
křídlo, které umožňuje provětrání interiéru. Okno 
je vybaveno dešťovým senzorem – při dešti se 
automaticky zavře.

PGC IQ A1 se ovládá pomocí dálkového ovladače 
(součástí balení) nebo bezplatné aplikace BleBox 
přes protokol μWiFi.

Okno PGC IQ B1 je návrh, který díky PVC truhlářství 
vyplněnému tepelně izolačním materiálem 
dokonale zapadne do energeticky úsporných 
domů. Výklopné křídlo okna PGC IQ B1 umožní 
vstup čerstvého vzduchu do interiéru. Okno se 
doporučuje zejména do místností se zvýšenou 
vlhkostí a omezený přístup na čerstvý vzduch. 
Okno je vybaveno dešťovým senzorem – při dešti 
se automaticky zavře.

PGC IQ B1 se ovládá dálkovým ovladačem
(součástí balení) nebo bezplatná aplikace BleBox 
prostřednictvím protokolu μWiFi.

NOVINKA NOVINKA

Okna na plochou střechu
sklopná / otevírací

35

O
KN

A 
N

A 
PL

O
CH

O
U

 S
TŘ

EC
H

U

~ 20 cm ~ 20 cm

Výklopné okno, dálkové ovládání
PGC IQ A1

3-tabulové výklopné okno,
dálkové ovládání PGC IQ B1

Okno se otevírá manuálně
PGM A1

balení konstrukce 6H/16/44.2T

koeficient přenosu tepla skla Ug = 1,0 W/m2K

skleněný balík
plyn
vnitřní laminované sklo
vnější kalené sklo
nízkoeemisní vrstva
tepelná meziskelní rám

jednokomorový
argon

p

p

p

p

profilový systém s mnoha komorami 
z PVC
barva bílá
vyplněný tepelně izolačním materiálem
nenáročný na údržbu
odolný proti povětrnostním vlivům
instalační úhel

p

p

p

p 

p 

2°-15°

balení konstrukce 6H/16/6TH/16/44.2TF 

koeficient přenosu tepla skla Ug = 0,5 W/m2K

skleněný balík
plyn
vnitřní laminované sklo
vnější kalené sklo
nízkoeemisní vrstva
tepelná meziskelní rám

jednokomorový
argon

p

p

×2
×2

profilový systém s mnoha komorami 
z PVC
barva bílá
vyplněný tepelně izolačním 
materiálem
nenáročný na údržbu
odolný proti povětrnostním vlivům
instalační úhel

p

p

p

p 

p 

2°-15°

balení konstrukce 6H/16/44.2T (AR)

koeficient přenosu tepla skla Ug = 1,0 W/m2K

skleněný balík
plyn
vnitřní laminované sklo
vnější kalené sklo
nízkoeemisní vrstva
tepelná meziskelní rám

jednokomorový
argon

p

p

p

p

profilový systém s mnoha komorami 
z PVC
barva bílá
vyplněný tepelně izolačním materiálem
nenáročný na údržbu
odolný proti povětrnostním vlivům
instalační úhel

p

p

p

p 

p 

2°-15°

PGM A1 se otevírá pomocí ergonomického 
držadla. Okno umožňuje větrání místnosti, volný 
přístup na střechu a případnou evakuaci. Díky 
pohonům se křídlo zastaví ve třech praktických 
polohách, z nichž největší rozpětí je až 80 stupňů!



Tento katalog má pouze informativní charakter a nepředstavuje nabídku ve smyslu ustanovení občanského zákoníku. Okpol Sp. z o. má právo bez předchozího upozornění 
měnit technické parametry, ceny a specifikace produktů nabízených v tomto katalogu. Fotografie jsou pouze ilustrační.
Společnost Okpol Sp. nenese odpovědnost za případné chyby obsažené v katalozích, brožurách, složkách a informačních letácích.

O
KP

O
L 

01
/2

02
5

@egibi.cz/Egibi.cz /cz.pinterest.com/egibifloors

export@okpol.com
www.okpol.com

OKPOL Sp. z o.o.
ul. Topolowa 24

49-318 Skarbimierz-Osiedle
Polsko

Producent

Distributor

Sídlo firmy:
Revoluční 910/2%, 794 01 Krnov, Czech Republic

Kanceláře a sklady:
Karla Čapka 25, 794 01 Krnov, Czech Republic

Kontakt:
CZ: +420 603 192 945
SK: +420 739 821 294

obchod@egibi.cz

Websites:
egibifloors.com

egibi.cz
egibi.sk
egibi.de


